
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 
РЕШЕНИЕ 

« 24 » июля 2025г.           № 7/205 

с. Дылым 

 

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МР № 7/38 от 

27.10.2021г. 

 

 В целях приведения решения Собрания депутатов в соответствии закона 

Республики Дагестан №7/38 от 27 октября 2021 года «Об утверждении положения 

о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории 

муниципального района «Казбековский район», в соответствии законодательства, 

во исполнение протеста прокурора Казбековского района №02-06/02-2025г от 

26.05.2025г, Собрание депутатов муниципального района  

 

РЕШИЛО: 

 1.Внести в Решение № 7/38 от 27 октября 2021 года «Об утверждении 

положения о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории 

муниципального района «Казбековский район», следующие изменения и 

дополнения: 

 

1.1. В Приложении № 1 к положению о видах муниципального контроля, 

осуществляемых на территории муниципального образования «Казбековский 

район» пункт 2 в таблице перечня видов муниципального контроля 

«Муниципальный контроль в сфере благоустройства» исключить. 

 2.Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов №7/52 от 

23.12.2021г «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории МР «Казбековский район» 

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  

 3.Опубликовать настоящее решение в муниципальном СМИ и разместить на 

сайте администрации муниципального района «Казбековский район». 

 

 

 

Глава муниципального района   Председатель Собрания депутатов 

«Казбековский район»   МР «Казбековский район 

 

________________ Г.Г. Мусаев  _________________ Г.М. Гирисханов 
 


